
PROTOKÓŁ Nr LVII.60.2023  

z obrad LVII Sesji Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach  

w dniu 9 stycznia 2023 r. 

 

  

W obradach sesji udział wzięło 21 radnych, według listy obecności stanowiącej załącznik do 

niniejszego protokołu, Burmistrz – Bogdan Szczęśniak,  Zastępca Burmistrza - Romuald Piórko, 

Zastępca Burmistrza - Marek Szponar oraz Skarbnik Gminy - Elżbieta Harań – Klimek. 

 

Obrady LVII Sesji Rady Miejskiej o godzinie 15:03 otworzyła i prowadziła Przewodnicząca 

Rady Miejskiej Pani Beata Bejda, która na podstawie listy obecności stwierdziła kworum, co 

stanowi o prawomocności obrad LVII Sesji Rady Miejskiej. 

 

Obsługę prawną prowadził pan Andrzej Woźniak - Radca Prawny Urzędu Miasta i Gminy Jelcz-

Laskowice. 

 

Od. pkt 1 – porządku obrad Sesji  

Przewodnicząca R.M. Beata Bejda – Dzień dobry Państwu, otwieram sesję Rady Miejskiej w 

Jelczu-Laskowicach jest to sesja poza planem pracy rady i jest to sesja nr LVII. Witam serdecznie 

Burmistrza Romualda Piórko. Witam serdecznie Burmistrza Marka Szponara. Witam serdecznie panią 

skarbnik Elżbietę Harań-Klimek. Witam pana Radcę Prawnego Andrzeja Woźniaka. Witam Państwa 

radnych i w tej chwili witam Pana Burmistrza Bogdana Szczęśniaka, witam mieszkańców Miasta i 

Gminy Jelcz-Laskowice, którzy oglądają naszą transmisję. Informuję wszystkich uczestników sesji 

Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach, że obrady są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń 

rejestrujących obraz i dźwięk. W związku z tym uczestnictwo w obradach Rady Miejskiej w Jelczu-

Laskowicach jest równoznaczne z wyrażeniem zgody na przetwarzanie danych osobowych w zakresie 

wizerunku i głosu. Informują wszystkich państwa, że wpłynął wniosek Pana Burmistrza Bogdana 

Szczęśniaka, z upoważnienia Burmistrza, podpisał Pan Burmistrz Romuald Piórko, jest to wniosek o 

zwołanie sesji Rady Miejskiej w dniu dzisiejszym o godzinie 15:00. Proponowany porządek obrad 

sesji jest następujący:  

1. Otwarcie i zatwierdzenie porządku obrad LVII Sesji Rady Miejskiej. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie: zmiany budżetu miasta i gminy Jelcz-Laskowice na 2023 rok. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta i gminy 

Jelcz-Laskowice na lata 2023-2032. 

4. Zakończenie obrad LVII Sesji Rady Miejskiej. 

Przewodnicząca R.M. Beata Bejda – Zanim przystąpimy do głosowania porządku obrad, a później 

uchwał, bardzo proszę Państwa o potwierdzenie swojej obecności na dzisiejszej sesji, 

proszę uprzejmie. Obecnych jest 20 radnych, nieobecna 1 osoba, mamy kworum uchwały 

podjęte w dniu dzisiejszym będzie prawomocne. Proszę Państwa chciałabym prosić o 

zatwierdzenie porządku obrad dzisiejszej sesji. Kto z Państwa Radnych jest za przyjęciem 

tego porządku obrad? Uprzejmie proszę podnieść rękę i nacisnąć przycisk. Kto jest 

przeciw? Kto się wstrzymał, proszę podnieść rękę i nacisnąć przycisk? Wynik 

głosowania 20 głosów za przyjęciem porządku obrad, porządek został przyjęty  

Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: zatwierdzenia porządku obrad LVII Sesji Rady Miejskiej. 



ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Tadeusz Babski, Beata Bejda, Aleksandra Czernik, Łukasz Dudkowski, Janina Hernas, Robert 

Jadczak, Joanna Kamińska, Karolina Kolado, Julian Kozłowski, Weronika Kuszyk, Stanisław Łukasik, 

Wincenty Marchewski, Jacek Mikołajczyk, Michał Pakosz, Tomasz Rygielski, Ireneusz Stachnio, Piotr 

Stajszczyk, Marek Starczewski, Krzysztof Woźniak, Jacek Załubski 

NIEOBECNI (1) 

Michał Wolski, 

Od. pkt 2 – porządku obrad Sesji  

Przewodnicząca R.M. Beata Bejda –  Przechodzimy do pkt 2 podjęcie uchwały w sprawie zmiany 

budżetu Miasta i Gminy Jelcz-Laskowice na 2023 rok. Ponieważ jest to sesja poza 

planem pracy rady to bardzo uprzejmie proszę Pana Przewodniczącego Krzysztofa 

Woźniaka o odczytanie projektu uchwały. Proszę uprzejmie.  

W-ce Przewodniczący R.M. Krzysztof Woźniak – odczytał projekt uchwały 

Przewodnicząca R.M. Beata Bejda – Proszę Państwa Pan Przewodniczący Woźniak odczytał projekt 

uchwały, czy pan Burmistrz, albo któryś z Panów Zastępców chciałby się wypowiedzieć 

co do tego projektu uchwały. Pan Burmistrz Bogdan Szczęśniak proszę uprzejmie.  

Burmistrz Bogdan Szczęśniak - Pani Przewodnicząca, Wysoka Rado, Szanowni Państwo prosiłbym 

w kwestii projektu tej uchwały o komentarz Panią Skarbnik.  

Przewodnicząca R.M. Beata Bejda – Bardzo proszę o zabranie głosu Panią skarbnik Elżbietę Harań- 

Klimek. Proszę uprzejmie.  

Skarbnik Gminy Elżbieta Harań - Klimek – Pani Przewodnicząca, Szanowni Państwo Radni 

projekt uchwały został przygotowany w związku, z tym iż do końca roku 2022 nie 

wydaliśmy wszystkich środków pochodzących z funduszu przeciwdziałania COVID-19, 

są to środki przeznaczone przede wszystkim na dodatek węglowy i dodatek dla 

gospodarstw domowych i podmiotów wrażliwych, wartość tych środków pozostająca na 

naszym wydzielonym rachunku funduszu przeciwdziałania COVID-19 na dzień 

31.12.2022 r. wynosiła 1.108.066,95 zł. Możliwość ich wydatkowania jest w roku 2023 

ale tylko do 13 stycznia br., te środki obejmują przede wszystkim dodatek dla 

gospodarstw domowych oraz podmiotów wrażliwych, jak również dodatek węglowy. Jak 

Państwo widzicie środki w wysokości 1.108.066,95 zł pochodzą z takich przychodów, 

które są środkami znaczonymi i zwiększają budżet wydatków roku 2023. Dziękuję.  

KWORUM : 21 radnych obecnych na sesji  

Przewodnicząca R.M. Beata Bejda –  Dziękuję bardzo. Czy w tym punkcie ktoś z Państwa chciałby 

zabrać głos? Nie widzę. W takim razie proszę Państwa przystępujemy do głosowania. 

Kto z Państwa Radnych jest za przyjęciem uchwały w sprawie: zmiany budżetu miasta i 

gminy Jelcz-Laskowice na 2023 rok - proszę podnieść rękę i nacisnąć przycisk.. Uchwała 



została przez Radę Miejską w Jelczu-Laskowicach przyjęta. 21 głosów za uchwała 

została podjęta jednogłośnie.  

Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie zmiany budżetu miasta i gminy Jelcz-

Laskowice na 2023 rok. 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Tadeusz Babski, Beata Bejda, Aleksandra Czernik, Łukasz Dudkowski, Janina Hernas, Robert 

Jadczak, Joanna Kamińska, Karolina Kolado, Julian Kozłowski, Weronika Kuszyk, Stanisław Łukasik, 

Wincenty Marchewski, Jacek Mikołajczyk, Michał Pakosz, Tomasz Rygielski, Ireneusz Stachnio, Piotr 

Stajszczyk, Marek Starczewski, Michał Wolski, Krzysztof Woźniak, Jacek Załubski 

Od. pkt 3 – porządku obrad Sesji 

Przewodnicząca R.M. Beata Bejda – Przystępujemy do pkt nr 3 podjęcie uchwały w sprawie: 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta i gminy Jelcz-Laskowice na lata 2023-

2032. O odczytanie projektu uchwały proszę Pana Przewodniczącego Ireneusza Stachnio.  

W-ce Przewodniczący R.M. Ireneusz Stachnio – odczytał projekt uchwały 

Przewodnicząca R.M. Beata Bejda –  Dziękuje bardzo za oczytanie projektu uchwały. Czy w tym 

punkcie ktoś z Państwa chciałby zabrać głos? Pan Burmistrz Bogdan Szczęśniak proszę.  

Burmistrz Bogdan Szczęśniak - Pani Przewodnicząca, Wysoka Rado, Szanowni Państwo 

analogicznie jak do poprzedniego projektu uchwały poprosiłbym Panią Skarbnik o 

komentarz.  

Przewodnicząca R.M. Beata Bejda – Uprzejmie proszę Pani skarbnik Elżbietę Harań- Klimek.  

Skarbnik Gminy Elżbieta Harań - Klimek – Pani Przewodnicząca, Wysoko Rado oczywiście 

przedłożony Państwu projekt uchwały w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej miasta i gminy Jelcz-Laskowice na lata 2023-2032 jest konsekwencją 

podjętej przez Państwa przed chwilą uchwały w sprawie zmian budżetu miasta i gminy na 

rok 2023. Dziękuję.  

Przewodnicząca R.M. Beata Bejda – Dziękuje uprzejmie. Czy ktoś z Państwa radnych w tym 

punkcie chciałby zabrać głos? Nie widzę. Przystępujemy zatem do głosowania. Kto z 

Państwa Radnych jest za przyjęciem tej uchwały proszę podnieść rękę i nacisnąć 

przycisk. Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał, proszę podnieść rękę i nacisnąć przycisk? 

Proszę Państwa wynik głosowania 21 głosów ZA uchwał została podjęta jednogłośnie.  

Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

miasta i gminy Jelcz-Laskowice na lata 2023-2032. 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 



Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Tadeusz Babski, Beata Bejda, Aleksandra Czernik, Łukasz Dudkowski, Janina Hernas, Robert 

Jadczak, Joanna Kamińska, Karolina Kolado, Julian Kozłowski, Weronika Kuszyk, Stanisław Łukasik, 

Wincenty Marchewski, Jacek Mikołajczyk, Michał Pakosz, Tomasz Rygielski, Ireneusz Stachnio, Piotr 

Stajszczyk, Marek Starczewski, Michał Wolski, Krzysztof Woźniak, Jacek Załubski 

Od. pkt 4 – porządku obrad Sesji 

Przewodnicząca R.M. Beata Bejda – Przechodzimy do punktu nr 4 zakończenie obrad LVII Sesji 

Rady Miejskiej. Niniejszym zmykam obrady dzisiejszej sesji Rady Miejskiej w Jelczu–

Laskowicach.  

Po wyczerpaniu porządku, Przewodnicząca Rady Miejskiej o godzinie 15:53 zakończyła obrady LVII 

Sesji Rady Miejskiej w Jelczu - Laskowicach. 

 

Protokołowała  

Marta Lorenc  

 

 


